PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2016 года                                                                                                  № 1361
Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых актов Белоярского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год
В соответствии с главой 4 Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Белоярского района, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых нормативных правовых актов Белоярского района, утвержденного постановлением администрации Белоярского района от 05 октября 2015 года № 1235 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Белоярского района, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых нормативных правовых актов Белоярского района» постановляю:
1.  Утвердить прилагаемый план проведения экспертизы нормативных правовых актов Белоярского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год (далее – План проведения экспертизы).
2. Управлению экономики, реформ и программ администрации Белоярского района (Щугарева Ю.Н.) разместить План проведения экспертизы в специализированном разделе официального сайта органов местного самоуправления Белоярского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Белоярского района

от 28 декабря 2016 года № 1361
ПЛАН
проведения экспертизы нормативных правовых актов Белоярского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2017 год
	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта, подлежащего экспертизе
	Сроки проведения экспертизы
	Орган, осуществляющий экспертизу
	Ответственный за проведение экспертизы

	1
	Постановление администрации Белоярского района от 15 апреля 2014 года № 460 «Об утверждении Порядков расчета арендной платы за пользование имуществом, находящимся в собственности Белоярского района»
	4 квартал 2017
	Комитет муниципальной собственности администрации Белоярского района
	Председатель Комитета муниципальной собственности администрации Белоярского района

Трофимов А.В.

_______________